
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
0 ЛР/? '  м.Кривий Ріг №

Г Про надання службового”1
житлового приміщення

Розглянувши заяву гр. щодо надання службового
житлового приміщення за адресою:

. враховуючи клопотання командира військової 
частини Т0400 (1936 окремого загону механізації 26 об'єднаного загону) Державної 
спеціальної служби транспорту, підполковника Кошеленка Ю.М. від 19.05.2017 № 148 
про включення до службового житлового фонду квартиру у будинку по вулиці

, лист-погодження управління 
благоустрою та житлової політики виконкому Криворізької міської ради від 21.06.2017 
№ 3691/5, керуючись Законом України «Про захист персональних даних», ст. 121, 122 
Житлового Кодексу Української PCP. «Положенням про порядок надання службових жилих 
приміщень і користування ними в Українській PCP», затвердженим Постановою Ради 
Міністрів УРСР від 04.02.1988 № 37, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконком районної 
у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Надати службове житлове поимішення го. , склад
сім'ї . ПО ВУЛИЦІ , житловою площею

2. Головному спеціалісту з питань обліку, розподілу та приватизації житлового фонду 
виконкому районної у місті ради Козачок H.A. оформити та видати ордер на службове 
житлове приміщення.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у 
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Овчаренка В.П.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в
вірно: завідувач загального відділу


